Resolucões Nº 15/2021

Concede gratificação a servidor e dá outras
providências.

A Câmara Municipal de Santa Fé RESOLUÇÃO Nº 015/2021. SÚMULA: Concede
gratificação a Servidor e dá outras providências. A Presidente da Câmara Municipal no
uso das suas atribuições legais promulga a seguinte: . RESOLUÇÃO: Art. 1º.- Fica
concedido a Servidora Geralda Elizabeth Marques, ocupante do cargo de serviços
gerais, gratificação no percentual de 10% sobre o vencimento base, na forma do artigo
85, $ 2º da Lei Complementar003/2011. Art. 2º. - Esta resolução entra em vigor na data
da sua publicação, revogada as disposições em contrário em especial a resolução
014/2018. Plenário Vereador Antonio Firmino de Souza, aos 16 dias do mês de
novembro de 2021. ROSAaUPouza Presidente da mara ) PUBLICADONO JORNAL
NORSE Sie EDIÇÃO dl PÁGINASD DATAamil ALQUA ANDO BRAMÉLLA Eretago
Mtancça Preteitura Municipal de SantaFé CM Toz97ara n a DECRETONº 26112024 O
PREFEITOMUNICIPAL DE SANTA FE ESTADO DO PARANA. no uso dos abuções
legas é com Gas o dr 22

ESTADO DO PARANÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

Rua Ponta Grossa, 504 - CEP: 86770-000, Centro, Santa Fé/PR
Fone: (44) 3247-1117 / (44) 3247-1574 - E-mail: camara_santafe@hotmail.com

https://www.camaradesantafe.pr.gov.br